Την κατάρτιση των όρων διακήρυξης για τη δηµοπράτηση του έργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Ο∆ΟΥ Π. ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ – ΚΟΜΒΟΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ (ΝΕΑ ΧΑΡΑΞΗ) & ΤΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ Ο∆ΩΝ Νο 57 & 58 (ΝΕΑ) ΤΜΗΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΣ – ΛΕΜΟΝΟ∆ΑΣΟΣ ΠΡΟΣ ΕΡΜΙΟΝΗ», προϋπολογισµού: 816.000,00€ (οκτακοσίων 
δέκα έξι χιλιάδων ευρώ) µε τον Φ.Π.Α., µε ανοιχτή δηµοπρασία µεταξύ εργοληπτικών 
επιχειρήσεων εγγεγραµµένων στο ΜΕΕΠ  σύµφωνα µε την περ. α του άρθρου 3 του Ν. 3669/08 
(Κ∆Ε) και µε σύστηµα υποβολής προσφοράς των διαγωνιζοµένων µε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης, 
σύµφωνα µε το άρθρο 5 του Ν.